



Підприємство	Комунальне некомерційне підприємство "Коломийський районний центр первинної медико-санітарної допомоги Коломийської районної ради "	39020574
Організаційно - правова форма	Комунальне некомерційне підприємство	150
Територія	Коломийський район	261060000
Орган державного управління		
Галузь	охорона здоров'я	
Вид економічної діяльності	діяльність лікарняних заходів у сфері охорони	86.10
Одиниця виміру (тис.грн.)	Стандарти звітності П(с)БОУ	
Форма власності	комунальна	Стандарти звітності МСФЗ
Середня кількість штатних працівників	216	
Юридична адреса	місто Коломия вул. Театральна, 54	
Телефон	(03433) 5 - 04 - 27	
Керівник	Джалапин Богдан Михайлович	

ЗВІТ ПРО ВИКОНАННЯ ФІНАНСОВОГО ПЛАНУ ЗА IV КВАРТАЛ РОКУ

ПОКАЗНИКИ	Код рядка	Фактично нарастаючим підсумком з початку року		2020 Планові показники	Звітний період - 4 квартал			
		минулий рік	поточний рік	РІК	План на 4 квартал	фактично	відхилення, +/-	виконання, %
1	2	4	5	6	14	15	14	15
I. Формування фінансових результатів								
Доходи								
Чистий дохід (виручка) від реалізації, у т.ч.:	1010	27382,3	39072,9	37356,0	9406,0	10739,5	1333,5	103,0%
послуг за програмою медичних гарантій	1011	27382,3	39072,9	37356,0	9406,0	10739,5	1333,5	103,0%
платних медпослуг	1012		0,0	0,0			0,0	0,0%
продукції, товарів	1013		0,0	0,0			0,0	0,0%
Дохід з місцевого бюджету за цільовими програмами фінансової підтримки, у т.ч.:	1020	4136,2	5202,0	5887,6	842,2	1018,5	176,3	55,4%
на покриття вартості комунальних послуг та енергоносіїв надавача ГІМД	1021	450,1	988,6	1337,0	367,0	538,0	171,0	37,3%
на відшкодування вартості лікарських засобів окремим категоріям населення на пільговій (безоплатній) основі	1022	307,0	521,7	553,3	95,8	209,3	113,5	82,8%
на окремі заходи з реалізації державних (регіональних) програм розвитку первинної медичної допомоги	1023	3379,0	3691,6	3997,3	379,4	271,2	-108,2	45,4%
Дохід по цільовій Програмі "Імунопрофілактика та захист населення від інфекційних хвороб в Коломийському районі на 2016-2020 роки"	1024		15,0	15,0			0,0	0,0%
Дохід по цільовій Програмі "Протидії епідемії туберкульозу в Коломийському районі на 2016-2020 роки."	1025		14,9	15,0			0,0	0,0%
Інші доходи від операційної діяльності, у т.ч.:	1030		7,3	20,0	0,0	2,8	2,8	101,7%
дохід від операційної оренди активів	1031		0,0	0,0			0,0	0,0%
дохід від реалізації оборотних і необоротних активів	1032	2,1	7,3	20,0		2,8	2,8	101,7%
Інші доходи, у т.ч.	1040		67,1	100,0	25,0	8,0	-17,0	54,9%
відсотки отримані (поточні рахунки і депозити)	1041	5,8	67,1	100,0	25,0	8,0	-17,0	54,9%
			0,0	0,0			0,0	0,0%
Витрати			0,0	0,0			0,0	0,0%
Заробітна плата, в т.ч.:	1050	24699,3	28164,9	27778,2	7935,3	7858,7	-76,6	109,5%
керівники	1051	923,7	1138,2	1213,2	310,3	299,6	-10,7	93,1%
керівники структурних підрозділів	1052	6325,6	7648,3	7710,0	2100,0	2099,9	-0,1	97,7%
лікарі	1053	4590,1	4893,8	5030,0	1600,0	1553,6	-46,4	97,3%
середній медперсонал	1054	9136,8	10213,9	10265,0	2800,0	2782,9	-17,1	99,3%
молодий медперсонал	1055	1055,7	1290,0	1295,0	365,0	362,7	-2,3	99,7%
інший персонал	1056	2667,5	2980,8	2265,0	760,0	760,0	0,0	999,2%
Нарахування на оплату праці (ЄСВ)	1060	5167,9	5981,7	6080,8	1667,0	1666,7	-0,3	99,4%
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	1070	193,2	624,7	597,0		48,3	48,3	-27,6%
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	1080	1222,2	1377,2	1143,7	268,8	506,2	237,4	113,4%
Оплата послуг (крім комунальних)	1090	505,1	1496,1	900,2	151,3	770,2	618,9	116,9%
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв, у т.ч.:	1100	488,1	988,6	1907,8	792,2	538,0	-254,2	31,0%
оплата теплопостачання	1101	8,3	57,2	70,0	35,0	51,8	16,8	0,0%
оплата водопостачання та водовідведення	1102	5,8	12,2	15,2	3,8	5,5	1,7	54,3%
оплата електроенергії	1103	76,9	454,3	865,7	280,0	278,6	-1,4	14,3%

оплата природного газу	1104	358,9	464,9	946,9	473,4	202,0	-271,4	-24,5%
оплата інших енергоносіїв	1105	38,2	0,0	10,0			0,0	0,0%
Заходи з реалізації державних (регіональних) програм, які не внесені до заходів розвитку	1110	42,0	0,0	0,0			0,0	0,0%
Видатки на відрядження	1115	17,2	8,1	23,0	5,0		-5,0	0,0%
Соціальне забезпечення, в т.ч.:	1120	307,0	521,7	610,0	110,0	209,3	99,3	76,7%
Витрати на відшкодування вартості лікарських засобів (для окремих категорій населення) безкоштовно та на пільговій основі	1121	307,0	521,7	610,0	110,0	209,3	99,3	76,7%
Інші поточні витрати	1130	89,0	50,4	66,5	5,0		-5,0	0,0%
Усього доходів	1140	31518,5	44349,3	43363,6	10273,2	11768,8	1495,6	100,2%
Усього витрат	1150	35441,2	44176,9	44345,8	11044,6	12457,1	1412,5	101,1%
Фінансови результат	1160	3922,6	5524,6					
II. Інвестиційна діяльність								
Капітальні інвестиції	3010	2710,27	4608,5	4629,4	0,0	650,3	-380,2	0,7
капітальне будівництво	3011			0,0				
придбання основних засобів(ОЗ)	3012	2262,368	3087,5	3241,1		138,9	-186,5	0,1
придбання інших необоротних матеріальних активів	3014			0,0				
придбання нематеріальних активів	3015			0,0				
капітальний ремонт	3016	447,9025	1521,0	1388,3		511,3	-193,7	66,3%
Вартість ОЗ (на 01.01 відповідного року)	3020	4247,15	19171,2	19171,2		19171,2		
Амортизація (на 01.01 відповідного року)	3030	2828,88	6244,2			118,9		
Нарахована амортизація(знос) за рік	3040		4107,4					

Директор
Головний бухгалтер



Богдан ДЖАЛАПИН
Хоміцька Т.І.